
VŽDY 
OTEVŘENO!

GP EASY2SELL
Prodávejte na sociálních sítích bez e-shopu



5,3 mil.

2,3 mil.

1,6 mil.

389 tis.

615 tis.

FACEBOOK

SNAPCHAT

INSTAGRAM

LINKEDIN

TWITTER

  CO ZNAMENÁ GP EASY2SELL?

CO VÁM NAŠE ŘEŠENÍ PŘINESE?

GP easy2sell je řešení, které vám umožní jednoduše 
prodávat zboží a služby na sociálních sítích bez nutnosti 
zřizovat si e-shop. Snadno tak oslovíte statisíce uživatelů, 
kteří se na sociální sítě každodenně přihlašují.

Počet lidí na sociálních sítích:  

5.7 miliónů
Počet lidí na sociálních sítích via mobil:  

4.8 miliónů
Source: book Jak na sítě, Michelle Losekoot, Eliška Vyhnánková, 2019P

o
če

t 
u

ži
va

te
lů

 s
o

ci
ál

n
íc

h
 s

ít
í v

 
Č

es
ké

 r
ep

u
b

lic
e

Rychlost 
spuštění

Prodávat můžete již druhý 
den, nepotřebuje pro 
spuštění nic dalšího.

Online 
přehled

Informace o všech 
transakcích  najdete 

přehledně v online portálu.

Jednoduchost
řešení

Celé řešení je stejně 
jednoduché a intuitivní jako 
dát příspěvek na Facebook.

Bez  
integrace

Celé řešení je jednoduché a 
není nutné nijak integrovat 

nebo nastavovat.

Okamžité 
oslovení

Zveřejněním nabízeného 
zboží automaticky 

oslovujete všechny své 
zákazníky, zdarma.

Vše  
uděláme my

Kompletní zprovoznění 
celého řešení uděláme za 

vás my.

Nulové 
náklady

Náklady na e-shop mohou 
být až desítky tisíc.  

U nás je zřízení zadarmo.

Provozní 
náklady

Provozní náklady na provoz 
služby jsou součástí provize 

za transakci. 



JAK TO CO CELÉ FUNGUJE?

Pokud se rozhodnete začít využívat naší 
službu, je potřeba, abyste s námi uzavřeli 
Smlouvu o akceptaci karet. Hned poté začneme 
s konfigurací, kterou ve všech systémech 
za vás připravíme my. Od nás dostanete uvítací 
dopis, ve kterém najdete pokyny pro přihlášení 
a vstupní údaje do aplikace. Pro GP easy2sell 
můžete využívat jak mobilní aplikaci, tak webový 
portál. Pro provoz služby je potřeba mít účet 
na sociálních sítích. 

Z POHLEDU OBCHODNÍKA

Z POHLEDU UŽIVATELE

1

1

1

1

1

1

Obchodník
vyfotí

produkt

Zákazník 
vidí 

nabídku

Přidá
název, popis

a cenu

Zákazník
klikne

“koupit” 

Publikuje 
produkt 
na sítích

Zaplatí 
na platební  

bráně

1

1

2

2

3

3



 

Global Payments s.r.o.
V Olšinách 626/80
100 00 Praha 10 – Strašnice, Česká republika
www.globalpayments.cz

INFO@GLOBALPAYMENTS.CZ +420 267 197 744* 

*Telefonní linka je dostupná ve všední dny 9.00 – 17.00 hodin

Global Payments je obchodní značka společnosti Global Payments s.r.o., podnikající na území České republiky se sídlem V Olšinách 626/80, 100 00 Praha 10  Strašnice, Česká republika,  IČ: 
042 35 452, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244453. Společnost Global Payments s.r.o. je jako platební instituce zapsána na seznamu 
poskytovatelů vedeném Českou národní bankou, oprávněna poskytovat platební služby ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění. Dohled nad společností 
Global Payments s.r.o. v oblasti poskytování platebních služeb vykonává Česká národní banka.

PŘITÁHNĚTE VAŠE ZÁKAZNÍKY ONLINE

Zeptali jsme se našich zákazníků na zkušenosti s novou službou GP easy2sell a co se jim na ní líbí.

„Kromě naší restaurace jsme chtěli zákazníkům nabídnout 
i jídlo domů. Nechtěli jsme vybírat hotovost ani kvůli tomu 
zakládat e-shop. Teď jídlo vystavíme na internetu  
a dostaneme hned zaplaceno. Ušetřilo nám to tak 
obrovskou starost.“

Tomáš H. 
vlastník restaurace

„Jsem soukromník, který ručně vyrábí zboží. Každý můj 
výrobek je jiný, každý kus je originál. Na aplikaci se mi líbí, 
že si každý výrobek nafotím, přidám cenu a vypublikuji. 
Nemusím tak platit za pronájem obchodu.“

Jiří M. 
výrobce originálních hraček

„Rozhodli jsme se našim zákazníkům vyjít vstříc 
a zpřístupnit jim hodiny jógy online. Nemůžeme si bohužel 
dovolit, dávat hodiny zdarma. S malým příspěvkem 
od našich věrných zákazníků však dokážeme přestát i krizi, 
která by pro nás byla jinak likvidační.“

Jana V. 
lektorka jógy


